
同日 プレー終了後 ラウンジにて開催表彰式

初開催
いたします！

第1回

拝啓 同経会 しめた会の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお
慶び申し上げます。
さて、同会では日頃のご愛顧への感謝を込め、下記ゴルフ場にてゴルフコンペ
を下記のとおり開催いたします。

賞品も多数ご用意しておりますのでどうぞ奮ってご参加ください。プレー後に、
表彰式も予定しております。

皆様と親睦を一層深める機会になればと願っております。
敬具

2024年6月1日（土）7時50分までに現地集合

ダイヤモンド滋賀CC
滋賀県甲賀市土山町黒川1711 TEL：0748-68-0211

14,000円（昼食代、コンペ代含む）
※会費は当日会場にてお願い申し上げます。

参加お申し込みは
右記QRコードより
ご登録をお願いいたします。

集計方法 ダブルリペア方式（上限なし）

募集人数 6組（24人）

日時

場所

会費

申込締切 2024年5月18日（土）

あるいは、info@dokeikai.com 宛てに、
『しめた会ゴルフコンペ』と明示し、参加希望者の
①卒業年（卒業見込み年）②お名前 ③住所
④連絡先電話番号 ⑤メールアドレス をお知らせ下さい。
同経会事務局（担当 松島）TEL：075-251-3524
しめた会 宮村 TEL：090-8937-1397

mailto:info@dokeikai.com

	スライド 1

